МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Привлечение и сохранение
тренерских кадров»,
утвержденную
постановлением администрации
города Березники
от 25.10.2021 №  01-02-1528

В соответствии с решением Березниковской городской Думы

от 29.11.2023 № 516  «О внесении изменений в решение

Березниковской городской Думы от 08.12.2022 № 384 «О бюджете

муниципального образования «Город Березники» Пермского края

на 2023 год и плановый период 2024 -2025 годов», подпунктом 6.1.3

пункта 6.1 раздела VI Порядка разработки и реализации

муниципальных программ муниципального образования «Город

Березники» Пермского края, утвержденного постановлением

администрации города  Березники от 27.08.2018 № 2100,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Привлечение и сохранение тренерских

кадров», утвержденную постановлением администрации города

Березники от 25.10.2021 № 01-02-1528 (далее – изменения).

2.Официально опубликовать настоящее постановление

в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»

и разместить его полный текст, состоящий из настоящего

постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, на Официальном портале правовой информации

города Березники в информационно -телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального опубликования в официальном печатном

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

2

издании, и распространяется на правоотношения, возни кшие

с 02.12.2023.

Глава города Березники –
глава администрации
города Березники  А.А.Казаченко

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации города  Березники

от …………………     №……….……….

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Привлечение и сохранение тренерских кадров»,

утвержденную постановлением администрации

города Березники  от 25.10.2021 № 01-02-1528

1.Графу вторую позиции «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» раздела I изложить в следующей

редакции:

«Источник финансирования – средства бюджета муниципального

образования, средства краевого бюджета, средства федерального

бюджета.

Общий объем финансирования – 20 500,0 тыс.руб.,

в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

20 500,0 тыс.руб.

В том числе по годам:

2022 год:

общий объем финансирования – 3 360,0 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

3 360,0 тыс.руб.;

2023 год:

общий объем финансирования – 3 180,0 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

3 180,0 тыс.руб.;

2024 год:

общий объем финансирования – 3 080,0 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета  муниципального образования –

3 080,0 тыс.руб.;

2025 год:

общий объем финансирования – 5 080,0 тыс.руб., в том числе

средства бюджета муниципального образования – 5 080,0 тыс.руб.;

2026 год:

общий объем финансирования – 3 080,0 тыс.руб., в том числе

средства бюджета муниципального образования – 3 080,0 тыс.руб.;

2027 год:

общий объем финансирования – 2 720,0 тыс.руб., в том числе

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 3 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

4

средства бюджета муниципального образования – 2 720,0 тыс.руб.».

2.Графу вторую позиции «Объемы и источники  финансирования

Подпрограммы 1  муниципальной программы» подраздела 6.1

раздела VI изложить в следующей редакции:

«Источник финансирования – средства бюджета муниципального

образования, средства краевого бюджета, средства федерального

бюджета.

Общий объем финансирования – 20 500,0 тыс.руб.,

в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

20 500,0 тыс.руб.

В том числе по годам:

2022 год:

общий объем финансирования – 3 360,0 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

3 360,0 тыс.руб.;

2023 год:

общий объем финансирования – 3 180,0 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

3 180,0 тыс.руб.;

2024 год:

общий объем финансирования – 3 080,0 тыс.руб., в том числе:

средства бюджета муниципального образования –

3 080,0 тыс.руб.;

2025 год:

общий объем финансирования – 5 080,0 тыс.руб., в том числе

средства бюджета муниципального образования – 5 080,0 тыс.руб.;

2026 год:

общий объем финансирования – 3 080,0тыс.руб., в том числе

средства бюджета муниципального образования – 3 080,0 тыс.руб.;

2027 год:

общий объем финансирования – 2 720,0 тыс.руб., в том числе

средства бюджета муниципального образования – 2 720,0 тыс.руб.».

3.Приложение 3 к муниципальной программе  «Привлечение

и сохранение тренерских кадров», утвержденной постановлением

администрации города Березники от 25.10.2021 № 01 -02-1528,

изложить в следующей редакции:

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 4 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

«Приложение 3
к муниципальной программе
«Привлечение и сохранение тренерских кадров»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Привлечение и сохранение тренерских кадров»

№

п /п

Наименование муниципальной

программы,  подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Рз,

Пр

ЦСР  Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Объем

финансирования

по источникам

В том числе по годам реализации

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1  2  3  4  5  6  7  8 9 10 11 12

1.  Программа

«Привлечение и сохранение

тренерских кадров»

  ВСЕГО,

в том числе

20 500,0,0  3 360,0  3 180,0  3 080,0  5 080,0  3 080,0  2 720,0

Комитет

по физической

культуре и спорту

администрации

города Березники

(далее –  КФКС)

18 160,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

«Город

Березники»

Пермского края

(далее –

муниципальное

образование)

3  180,0  3 000,0  2 540,0  4 540,0  2 540,0  2 360,0

соисполнитель –

Управление

имущественных

и земельных

отношений

администрации

города Березники

(далее –  УИЗО)

2  340,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

180,0  180,0  540,0  540,0  540,0  360,0

2.  Подпрограмма 1

«Создание благоприятных

условий для привлечения

тренерских кадров

в муниципальные учреждения

дополнительного образования

спортивной направленности

на территории

  ВСЕГО,

в том числе

20 500,0  3 360,0  3 180,0  3 080,0  5 080,0  3 080,0  2 720,0

КФКС  18 160,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

3  180,0  3 000,0  2 540,0  4 540,0  2 540,0  2 360,0

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 5 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

6

№

п /п

Наименование муниципальной

программы,  подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Рз,

Пр

ЦСР  Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Объем

финансирования

по источникам

В том числе по годам реализации

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1  2  3  4  5  6  7  8 9 10 11 12

муниципального образования»  УИЗО  2  340,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

180,0  180,0  540,0  540,0  540,0  360,0

2.1.  Основное мероприятие 1

«Предоставление мер

муниципальной поддержки

тренерам, вновь прибывшим

и трудоустроившимся

в отделения по видам спорта

муниципальных учреждений

дополнительного образования

спортивной направленности

муниципального образования,

нуждающихся в кадрах»

  ВСЕГО,

в том числе

20 500,0  3 360,0  3 180,0  3 080,0  5 080,0  3 080,0  2 720,0

КФКС

18 160,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

3  180,0  3 000,0  2 540,0  4 540,0  2 540,0  2 360,0

УИЗО  2  340,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

180,0  180,0  540,0  540,0  540,0  360,0

2.2.  Мероприятие 1.1.

Осуществление единовременной

денежной выплаты

вновь прибывшим

и трудоустроившимся тренерам

в отделения по видам спорта

муниципальных учреждений

дополнительного образования

спортивной направленности

муниципального образования

  КФКС  16 000,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

3  000,0  3 000,0  2 000,0  4 000,0  2 000,0  2 000,0

2.3.  Мероприятие 1.2.

Возмещение вновь прибывшим

и трудоустроившимся тренерам

в отделения по видам спорта

муниципальных учреждений

дополнительного образования

спортивной направленности

муниципального образования

затрат на аренду жилого

помещения

  УИЗО  2  340,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

180,0  180,0  540,0  540,0  540,0  360,0

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 6 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

7

№

п /п

Наименование муниципальной

программы,  подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Рз,

Пр

ЦСР  Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Объем

финансирования

по источникам

В том числе по годам реализации

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1  2  3  4  5  6  7  8 9 10 11 12

2.4.  Мероприятие 1.3.

Возмещение вновь прибывшим

и трудоустроившимся тренерам

в отделения по видам спорта

муниципальных учреждений

дополнительного образования

спортивной направленности

муниципального образования

части затрат по уплате

процентов по договорам в целях

приобретения жилого

помещения

  КФКС  2  160,0 –

средства

бюджета

муниципального

образования

180,0  0,0  540,0  540,0  540,0  360,0

».

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2096 от 27.12.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 7 из 7. Страница создана: 22.12.2023 13:21

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7